pactum Bruijstino de Andel ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi ex (dg: dicta quarta) premissa quarta parte cum suis attinentiis ac parte et jure solvendo (dg: dando etc atque) et pro quarta parte tredecim modiorum siliginis mensure de Oerscot hereditarie paccionis exinde solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure danda sibi ab alio purificationis et supra bona predicta 'predicta tradenda ex dicta quarta parte et parte et jure promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 145v 07 do 11-06-1405.

Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont verkocht aan Nijcholaus van Luijssel de helft van een stuk moer, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Stalberchs Venne, tussen de gemene waterlaat van de erfgoederen moer genaamd aldaar enerzijds de gemeint van Oisterwijk anderzijds, strekkend aan erfgoed van Rodolphus zvw voornoemde Godescalcus {niet afgewerkt contract}.

Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont #medietatem pecie# (dg: peciam) hereditatis dicte moer site in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Stalberchs Venne inter (dg: hereditatem Rodolp) communem aqueductum hereditatum moer vocatarum ibidem ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Oesterwijk ex alio tendentis ad hereditatem Rodolphi filii dicti quondam Godescalci ut dicebat legitime vendidit Nijcholao de (dg: Liiij) Luijssel promittens super omnia warandiam.

**1184 f.146r.**

quinta post penthecostes: donderdag 11-06-1405.

sabbato post penthecostes: zaterdag 13-06-1405.

BP 1184 f 146r 01 do 11-06-1405.

Willelmus zvw Willelmus Rademaker en zijn kinderen Willelmus en Stephanus verkochten aan Arnoldus zvw Rutgherus Danels soen het deel dat aan eerstgenoemde Willelmus en zijn kinderen gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Willelmus en zijn moeder Beatrix en dat aan voornoemde kinderen zal komen na overlijden van eerstgeoeemde Willelmus, in een akker lands, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Willelmus Snijder anderzijds.

Willelmus filius quondam Willelmi Rademaker et Willelmus et Stephanus eius liberi partem et jus primodicto Willelmo et dictis suis liberis (dg: successione advolutas) de morte dicti quondam Willelmi et quondam Beatricis sue matris successione advolutas et post #mortem primodicti Willelmi (dg: advolvendas) dictis liberis advolvendas# in quodam agro terre sito in parrochia de Oerscot in pastoria de Best inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Snijder ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Rutgheri Danels soen promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Goeswinus et Neijnsel datum supra.